平成XX年X月X日
株式会社　ΟΟΟО
代表取締役社長　ΟООΟ　様

株式会社　XXXXX　会長（ご勇退/引退）記念
[bookmark: _GoBack]パーティーのご案内

謹啓
XXの候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、突然ではありますが、〇〇の発展にひとかたならぬご助力を賜った株式会社　ΟΟΟО　○○（社長/会長/顧問）が取締役会の承認を受け、○月○日をもちまして会社をご勇退されることをなりました。
ΟΟ会長の○○におけるご活躍は、並々なるぬものがあり、そのお陰で今の我社があると言っても過言はないと存じます。
つきましては、ΟΟ会長ご（勇退/引退）に際しまして感謝の意を表したく存じ、（ご勇退/引退）記念（慰労会/パーティー）を催したく存じます。
皆様には、お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
日時および時間は下記のとおりとなっており、ご参加の返事はΟ月Ο日（Ο）までに幹事○○（123-456-7890）までご連絡くださいますようお願いいたします。
ΟΟ会長（ご勇退/引退）記念パーティーのご案内とお願いまで。
敬具/敬白

S RO B (AL e
ety